
Chodecz dn. 23.10.2006r.

Do wszystkich Oferentów
Wg. Rozdzielnika

Dot. Postępowania przetargowego

W związku z zapytaniem jakie  otrzymaliśmy od jednego z oferentów dotyczących 
postępowania  przetargowego  na:  "Budowę  Stacji  Uzdatniania  Wody  w  Gawinie  Gmina 
Chadecz"  na  podstawie  art.  38  ustawy  z  dnia  29  stycznia  2004r.  -  Prawo  Zamówień 
Publicznych udzielamy następujących odpowiedzi:

Pytanie:
Pozycje przedmiaru Nr 115 (wykop pod kabel zasilający) obmiar wynosi 3,4m3 (przyjmując 
szerokość wykopu 0,4m i głębokość 0,8m to mamy 10,63m długości wykopu) natomiast 
według projektu długość wykopu powinna wynosić 70m (czyli 0,8m głębokości 0,4m 
szerokości) co daje obmiar 22,4m3, czy zmienić obmiar z 3,4m3 na 22,4m3?
Odpowiedź:
Tak, zmienić obmiar na 22,4m3

Pytanie:
Dla pozycji nr 107 (rowy kabli zasilających  i sterowniczych) obmiar wynosi 14m3 (czyli 
14/0,8/0,4 = 43,75m) a długość wykopów w terenie wg projektu powinien wynosić ok. 100m 
(0,8x0,4x100=32m3) czy zmienić obmiar pozycji na 32m3? - do tego zakresu robót powinny 
być prace związane z zasypaniem rowów kablowych i podsypką piaskową. Czy dodać 
pozycję do przedmiaru dotyczące w/w zakresu robót:
• KNNR 5 070601 - Nasypanie warstwy piasku na dnie rowu kablowego o szerokości do 

0,4m o obmiarze 100m?
• KNNR 5 07 02 02 - Zasypanie rowów dla kabli wykonanych ręcznie w gruncie kar. III o 

obmiarzę 24m3?

Odpowiedź:
Tak, zmienić obmiar pozycji na 32m3

Tak, dodać pozycje do przedmiaru:
• KNNR 5 070601 - Nasypanie warstwy piasku na dnie rowu kablowego o szerokości do 

0,4m o obmiarze 100m?
• KNNR 5 07 02 02 - Zasypanie rowów dla kabli wykonanych ręcznie w gruncie kar. III o 

obmiarzę 24m3?


